ПРОТОКОЛ  № 1

Собрания Совета  директоров

Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

«01»июня 2009 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»:

1. Президент НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»: Казибеков Ибрагим Гаджиевич

2. Заремба Богдан Петрович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение финансового плана НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» с 1июня 2009г. по 31 декабря 2009 г.

2. О проведении Внеочередного общего собрания членов НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» и определение места и времени проведения Внеочередного общего собрания НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ».

1. По первому вопросу повестки дня выступил Казибеков Ибрагим Гаджиевич, который сообщил, что для нормального функционирования деятельности Некоммерческого партнерства «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» необходимо утвердить финансовый план с 1 июня 2009 г. по 31 декабря 2009 г. и предложил утвердить следующие статьи расходов на вышеуказанный период:

- аренда помещения  - 170 000 рублей;

- услуги связи - 50 000 рублей;

- открытие деятельности - 20 000 рублей;

- банковские услуги - 15 000 рублей;

- нотариальные услуги -  20 000 рублей;

- представительские расходы - 35 000 рублей;

- транспортные расходы -  105 000 рублей;

- командировочные расходы - 50 000 рублей;

- содержание сайта - 55 000 рублей;

- канцелярские принадлежности -  35 000 рублей;

- рекламные услуги - 105 000 рублей;

- заработная плата -  1 400 000 рублей;

-налоги по заработной плате - 198 800 рублей;
-оргтехника – 50 000 рублей.

Общая сумма: 2 308 800 рублей.

Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет

Постановили:

утвердить финансовый план с 1 июня 2009 г. по 31 декабря 2009 г. и следующие
статьи расходов на вышеуказанный период:

- аренда помещения  - 170 000 рублей;

- услуги связи - 50 000 рублей;

- открытие деятельности - 20 000 рублей;

- банковские услуги - 15 000 рублей;

- нотариальные услуги -  20 000 рублей;

- представительские расходы - 35 000 рублей;

- транспортные расходы -  105 000 рублей;

- командировочные расходы - 50 000 рублей;

- содержание сайта - 55 000 рублей;

- канцелярские принадлежности -  35 000 рублей;

- рекламные услуги - 105 000 рублей;

- заработная плата -  1 400 000 рублей;

-налоги по заработной плате - 198 800 рублей;

-оргтехника – 50 000 рублей.

Общая сумма: 2 308 800 рублей.

2. По второму вопросу выступил Заремба Богдан Петрович, который сообщил о необходимости созыва Внеочередного общего собрания членов НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» и предложил назначить его проведение на 25 июня 2009 года в 10ч. 00мин. по адресу: г. Краснодар, ул. Кирова/Длинная, д.126/82 офис 210 и утвердить следующую повестку дня:

1. Установление размеров вступительных и регулярных (ежемесячных) членских взносов, сроков их оплаты.

Проголосовали: «за» - единогласно

                «против» - нет

                 «воздержались» - нет

Постановили:

назначить проведение  Внеочередное общее собрание членов НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» на  25 июня 2009 года на 10ч. 00мин. по адресу:
г. Краснодар, ул. Кирова/Длинная, д.126/82 офис 210;

утвердить следующую повестку дня:

1. Установление размеров вступительных и регулярных (ежемесячных) членских
взносов, сроков их оплаты.

Ответственным за оповещение членов НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» и подготовку Внеочередного общего собрания членов НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» является Президент НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» Казибеков Ибрагим Гаджиевич.

Председатель:

            Президент НП «СТРОИТЕЛЬНОЕ

            РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»_______________И.Г. Казибеков

Секретарь______________________________________ Б.П. Заремба